

поточний ремонт у приміщенні управління соціальних виплат і компенсацій Центрального району за адресою: м. Миколаїв, вул. Декабристів, 25/2

**Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-01
поточний ремонт у приміщенні за адресою: м. Миколаїв, вул. Декабристів, 25/2**

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	
1	2	3	4	5	всього, грн. 6/7	всього, грн. 8/9	всього, грн. 10/11	всього, грн. 12/13	14
1	1	I. Витрати труда							
2		Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	596,32	77,18				
3	27	Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,4					
4		Витрати труда робітників-монтажників	люд.год	23,22	79,00				
5		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками	розряд	3,6					
6		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням автотранспорту при перевезенні ґрунту і будівельного сміття	люд.год	1,06	91,25				
6.1		Витрати робітників, заробітна плата яких враховується в складі: загальноновиробничих витрат	люд.год	29,97	127,82				
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	650,57					
	Середній розряд робіт		розряд	3,4					
7	С311-20-М	II. Будівельні машини і механізми Перевезення сміття до 20 км	т	3,7	199,89 739,59				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Разом по розділу II	грн.		739,59				
		III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти							
8	&C111-226-12 варіант 1	Ґрунтовка бетоноконтакт	л	4,6	<u>61,86</u> 284,56	<u>60,62</u> 278,85	<u>0,03</u> 0,14	<u>1,21</u> 5,57	15 км.
9	+C111-1624-2	Ґрунтовка глибокого проникнення	л	20,742	<u>49,39</u> 1024,45	<u>48,00</u> 995,62	<u>0,42</u> 8,71	<u>0,97</u> 20,12	15 км.
10	&C111-219-12 варіант 6	Izogipс	кг	104,4	<u>13,12</u> 1369,73	<u>12,60</u> 1315,44	<u>0,26</u> 27,14	<u>0,26</u> 27,15	15 км.
11	+C130-25 варіант 1	Водонагрівач	шт	1	-	-	-	-	
12	&C1515-12-1 варіант 1	Гарнітура для ван	шт	3	<u>1816,34</u> 5449,02	<u>1780,00</u> 5340,00	<u>0,73</u> 2,19	<u>35,61</u> 106,83	15 км.
13	&C130-830-12 варіант 2	Гофра на унітаз	шт	1	<u>472,93</u> 472,93	<u>463,60</u> 463,60	<u>0,06</u> 0,06	<u>9,27</u> 9,27	15 км.
14	&C111-1756-12 варіант 1	Грати вентиляційні	шт	1	<u>393,85</u> 393,85	<u>385,80</u> 385,80	<u>0,33</u> 0,33	<u>7,72</u> 7,72	15 км.
15	+C111-950 варіант 4	Дверна ручка-замок	шт	1	<u>1224,1</u> 1224,10	<u>1200,00</u> 1200,00	<u>0,1</u> 0,10	<u>24</u> 24,00	15 км.
16	+C111-1626-1 варіант 4	Дисперсія полівінілацетатна (водоемпульсіонка біла)	кг	51,415	<u>140,28</u> 7212,50	<u>137,20</u> 7054,14	<u>0,33</u> 16,97	<u>2,75</u> 141,39	15 км.
17	&C10-27-12-1 варіант 8	Дюбель 60x40 мм	шт.	16	<u>1,02</u> 16,32	<u>1,00</u> 16,00	-	<u>0,02</u> 0,32	
18	&C10-27-12-1 варіант 9	Дюбель распорный	шт.	6	<u>7,77</u> 46,62	<u>7,62</u> 45,72	-	<u>0,15</u> 0,90	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
19 +C111-388-1 варіант 3	Емаль Для Радіаторів акрилова термостійка глянсова SkyLine Біла		т	0,001107	246568,41 272,95	241440,00 267,27	293,74 0,33	4834,67 5,35	15 км.
20 +C111-950 варіант 9	З'єднання Gebo 32		шт	1	759,42 759,42	744,43 744,43	0,1 0,10	14,89 14,89	15 км.
21 +C130-615 варіант 4	Змішувачі для умивальників, з гнучким шлангом		комплект	1	1727,88 1727,88	1694,00 1694,00	- -	33,88 33,88	
22 & C153-1-1-2 варіант 2	Кабелі ПВЗ 6мм2		м	6	42,93 257,58	42,00 252,00	0,09 0,54	0,84 5,04	15 км.
23 +C111-2000-3 варіант 1	Клеюча суміш для керамограніту Ceresit CM 12		кг	196,36	14,65 2876,67	14,08 2764,75	0,28 54,98	0,29 56,94	15 км.
24 +C111-2001-1 варіант 1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР		кг	12,22	80,46 983,22	78,60 960,49	0,28 3,42	1,58 19,31	15 км.
25 +C111-950 варіант 6	Кут з поліпроп. (45) 20x20 д/поліпроп. труб		шт	5	6,99 34,95	6,75 33,75	0,1 0,50	0,14 0,70	15 км.
26 +C111-562 варіант 2	Лінолеум полівінілхлоридний		м2	23,766	459,84 10928,56	450,00 10694,70	0,82 19,49	9,02 214,37	15 км.
27 +C111-950 варіант 7	Муфта з поліпроп. 20x1/2"в д/поліпроп. труб		шт	5	47,11 235,55	46,09 230,45	0,1 0,50	0,92 4,60	15 км.
28 +C111-950 варіант 8	Муфта з поліпроп. 20x20 д/поліпроп. труб		шт	5	4,49 22,45	4,30 21,50	0,1 0,50	0,09 0,45	15 км.
29 +C1547-16 варіант 3	Підрозетник		шт	1	49,47 49,47	48,30 48,30	0,2 0,20	0,97 0,97	15 км.
30 +C1547-7 варіант 2	Панель стельова офісна світлодіодна армстронг LED 36W		шт	2	759,17 1518,34	744,00 1488,00	0,28 0,56	14,89 29,78	15 км.
31 C111-1604	Папір шліфувальний		м2	1,84	227,85 419,24	223,35 410,96	0,03 0,06	4,47 8,22	15 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
32	+C111-1722 варіант 2	Плінтуси для підлог з пластикату	м	47,0054	<u>80,16</u> 3767,95	<u>78,20</u> 3675,82	<u>0,39</u> 18,33	<u>1,57</u> 15 км. 73,80	
33	&C10-27-12-1 варіант 7	Пласмасові хрестики СВП	шт.	127	<u>0,74</u> 93,98	<u>0,70</u> 88,90	<u>0,03</u> 3,81	<u>0,01</u> 15 км. 1,27	
34	&C123-509-У-12 варіант 5	Плита "Амстронг"	м2	4,914	<u>210,53</u> 1034,54	<u>206,00</u> 1012,28	<u>0,4</u> 1,97	<u>4,13</u> 15 км. 20,29	
35	&C111-256-1 варіант 1	Плитки керамогранітна Плитка Allore Group Ardeza Beige 47x47 см	м2	6,33	<u>472,31</u> 2989,72	<u>459,00</u> 2905,47	<u>4,05</u> 25,64	<u>9,26</u> 15 км. 58,61	
36	&C1113-130-6 варіант 1	Плитки керамогранітна Плитка Golden Tile Оникс бежевий 25x40	м2	24,24	<u>442,64</u> 10729,59	<u>430,00</u> 10423,20	<u>3,96</u> 95,99	<u>8,68</u> 15 км. 210,40	
37	+C111-1722 варіант 3	Потолочный плинтус	м	20	<u>46,5</u> 930,00	<u>45,20</u> 904,00	<u>0,39</u> 7,80	<u>0,91</u> 15 км. 18,20	
38	&C1110-2812-12 варіант 12	Профиль підвесного потолка L-0,6м	шт	5	<u>16,21</u> 81,05	<u>15,70</u> 78,50	<u>0,19</u> 0,95	<u>0,32</u> 15 км. 1,60	
39	&C1110-2812-12 варіант 11	Профиль підвесного потолка L-1,2м	шт	10	<u>30,59</u> 305,90	<u>29,80</u> 298,00	<u>0,19</u> 1,90	<u>0,6</u> 15 км. 6,00	
40	&C1110-2812-12 варіант 19	Профиль підвесного потолка L-3,7м	шт	5	<u>96,07</u> 480,35	<u>94,00</u> 470,00	<u>0,19</u> 0,95	<u>1,88</u> 15 км. 9,40	
41	&C1110-2812-12 варіант 14	Пружина крепления	шт	4	<u>11,31</u> 45,24	<u>10,90</u> 43,60	<u>0,19</u> 0,76	<u>0,22</u> 15 км. 0,88	
42	+C130-573 варіант 3	Раковина	шт	1	<u>3979,81</u> 3979,81	<u>3900,00</u> 3900,00	<u>1,77</u> 1,77	<u>78,04</u> 15 км. 78,04	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
43	+C1547-16 варіант 2	Розетка	шт	1	128,01 128,01	125,30 125,30	0,2 0,20	2,51 2,51	15 км.
44	+C111-871 варіант 1	Сітка структурна скловолокна	м2	26,8	37 991,60	36,25 971,50	0,02 0,54	0,73 19,56	15 км.
45	&C111-219-12 варіант 8	Самовыравнивающийся пол Polimin TP-10 Universal Floor	кг	215	13,02 2799,30	12,50 2687,50	0,26 55,90	0,26 55,90	15 км.
46	&C130-830-12 варіант 4	Сифон для раковини	шт	1	997,56 997,56	978,00 978,00	- -	19,56 19,56	
47	+C113-1691 варіант 2	Труба ф20 PN20 ЕК	м	6	97,06 582,36	95,04 570,24	0,12 0,72	1,9 11,40	15 км.
48	&C1110-2812-12 варіант 20	Тяга підвісу	шт	4	3,56 14,24	3,30 13,20	0,19 0,76	0,07 0,28	15 км.
49	&C1110-2812-12 варіант 13	Угол 19x19 L-3м	шт	5	77,71 388,55	76,00 380,00	0,19 0,95	1,52 7,60	15 км.
50	+C130-903 варіант 3	Унітази фарфорові з бачком	шт	1	4055,14 4055,14	3971,00 3971,00	4,63 4,63	79,51 79,51	15 км.
51	+C111-449-1 варіант 2	Фарба Акрилова емаль для дерева	т	0,0016458	230615,61 379,55	225800,00 371,62	293,74 0,48	4521,87 7,45	15 км.
52	+C113-1757 варіант 2	Хомут металлический ф20	шт	4	20,1 80,40	19,64 78,56	0,07 0,28	0,39 1,56	
53	&C111-1314-12 варіант 1	Цементно-піщана суміш	кг	997	5,94 5922,18	5,60 5583,20	0,22 219,34	0,12 119,64	15 км.
54	&C111-219-12 варіант 7	Шпаклівка фінішна (сатеніпс)	кг	176,8	13,78 2436,30	13,25 2342,60	0,26 45,97	0,27 47,73	15 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Разом по розділу III	грн.		80793,68	78578,26	626,46	1588,96	
		Довідкові дані Будівельне сміття	т	3,609582					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "11 січня" 2024 р.
Символ "+" визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.
Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склав



[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив



[посада, підпис (ініціали, прізвище)]